

نفت

کریاسیان چگونه مدیر شرکت ملی نفت شد؟

انتصاب غیر قانونی با مجوز قانونی



طبق اعلام رسمی روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران، وزیر نفت قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان را با مجوز دور زده است. به گزارش تسنیم، بنازگی مسعود کریاسیان، مدیر بازنشسته و وزیر سابق امور اقتصادی و دارایی به عنوان مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران از سوی بیژن زنگنه، حکم گرفت. این انتصاب برابر قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان در سازمان‌های دولتی از ۲۶ آبان، اقدامی خلاف قانون است. روز گذشته روابط عمومی شرکت ملی نفت در این باره اعلام کرد: انتصاب مدیرعامل جدید شرکت ملی نفت ایران کاملاً قانونی بوده و بنا بر تشخیص مراجع ذی‌صلاح و با دریافت مجوز قانونی از نهادهای ذی‌ربط انجام شده است.

تجارت

الزام اجرای بخشنامه جدید صادراتی بانک مرکزی از ۲۲ فروردین ۹۷ همه صادرکنندگان باید ارزشان را به نیما بدهند



به‌رغم اعتراضات فعالان اقتصادی و صادرکنندگان در روزهای گذشته، بانک مرکزی بالاخره دستورالعمل نحوه بازگشت ارز حاصل از صادرات را ابلاغ کرد. به گزارش مهر، در این بخشنامه صادرکنندگان مکلف به ارائه تعهد برگشت ارز هستند و بانک مرکزی مکلف است فقط برای واردات کالا و خدمات صادرکنندگانی تأمین ارز کند که نحوه بازگشت ارز به چرخه اقتصادی طبق ساختار تعیین‌شده در دستورالعمل این بانک باشد. بر این اساس نحوه بازگشت ارز حاصل از صادرات به چرخه اقتصادی کشور به این صورت است که «صادرکنندگان کالا و خدمات مکلف به ارائه تعهد بابت برگشت ارز حاصل از صادرات خود به چرخه اقتصادی کشور هستند، بانک مرکزی مکلف است فقط برای واردات کالا و خدمات صادرکنندگانی تخصیص و تأمین ارز کند که نحوه بازگشت ارز آنها به چرخه اقتصادی کشور روشن باشد، بازگشت ارز حاصل از صادرات صادرکنندگان که مجموع صادرات سالانه آنها تا یک میلیون یورو، بیش از یک میلیون یورو تا ۳ میلیون یورو، بیش از ۳ تا ۱۰ میلیون یورو و بیش از ۱۰ تا ۳۰ میلیون یورو باشد و همه صادرات انجام گرفته از ۹۷/۱۲/۲۲ مشمول این مصوبه خواهد بود». بر اساس این ابلاغیه صادرکنندگانی که سقف صادرات آنها از یک تا ۱۰ میلیون یورو در نوسان است باید با شرایط متفاوتی ارز حاصله را در نیما ارائه کنند.

کار

شریعتمداری؛ ما قدیمی‌ها بیت‌المال را آتش می‌زنیم؛ باید جوان‌ها بیایند



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با قدردانی از کارآفرینی که در کورمه‌رها اهداف خود را پیدا می‌کنند، از جوانان خلاق و صاحب ایده خواست از فرصت انتخابات مجلس برای رسیدن به عرصه‌های مدیریتی کشور تلاش کنند. به گزارش فارس، محمد شریعتمداری در اختتامیه رویداد هفته کارآفرینی در وزارت کار با بیان این مطلب تأکید کرد: نقش کسب‌وکارهای نوپا در افزایش رتبه ایران و همچنین اشتغال‌زایی را نباید نادیده بگیریم و آمارها نشان می‌دهد کسب‌وکارهای نوپا با تکیه بر جوانان در حوزه ICT مهم‌ترین رکن در پیشرفت‌های اخیر بوده است. شریعتمداری خطاب به جوانان کارآفرین گفت: از شما می‌خواهم در انتخابات بعدی مجلس حضور پیدا کنید، چراکه بالاخره عرصه‌هایی برای دموکراسی باز است و می‌توانید با ورود به عرصه‌های مدیریتی کشور، توسعه و تحول را با خود همراه داشته باشید. وی ادامه داد: ما قدیمی‌ها عادت کرده‌ایم طبق معمول کار نکنیم و بیت‌المال را آتش بزنیم، این غلط است، باید روند معکوس آن شکل بگیرد و با حضور جوانان رویه‌های گذشته نیز اصلاح شود. وی گفت: خوب است مدیران بازنشسته را با احترام بدرقه کنیم و جای آنها را به جوانان باانگیزه و خلاق بدهیم.

گروه اقتصادی؛

تفکر آزادسازی قیمت‌ها در دولت حالا گریبان خود دولت را گرفته و تشکل‌های تولیدی از مسؤوولان توقع دارند نرخ خود را اعمال کنند، به همین علت است که صنایع لبنی و مرغداران نرخ‌هایی را که دولت تعیین کرده نپذیرفتند. به گزارش «وطن‌امروز»، اعضای دولت از یک طرف دم از اقتصاد آزاد و آزادسازی قیمت‌ها می‌زنند و از طرف دیگر قیمت‌گذاری می‌کنند. تولیدکنندگان اعتقاد دارند دولت باید یارانه تولید را بدهد و از تولیدکنندگان حمایت کند تا قیمت‌هایی که به مصرف‌کننده آسیب نمی‌زند اعمال شود. واقعیت این است که دولت حمایت‌چندانی از تولیدکننده نمی‌کند و تولیدکننده نیز اعتقاد دارد در چنین وضعیتی هیچ تولیدکننده‌ای حاضر نیست با زبان انباشته به تولید ادامه دهد. قیمت‌گذاری مرغ و لبنیات زیر قیمت تمام‌شده از جمله اتفاقاتی است که تولیدکننده‌ها را به اعتراض واداشته است. مرغداران و فعالان صنایع لبنی به دولت بابت قیمت‌های غیرکارشناسی اعتراض کرده‌اند. بر این اساس اتحادیه سراسری مرغداران کشور در نامه‌ای به رئیس‌جمهور، از تصویب قیمت ۹۸۰۰ تومانی برای هر کیلوگرم مرغ در سازمان حمایت، انتقاد کردند. رئیس کمیسیون کشاورزی و صنایع غذایی اتاق بازرگانی ایران در نشست ماهانه کمیسیون کشاورزی اتاق ایران که با حضور نمایندگان سازمان حمایت برگزار شده بود، با نرخ مصوب مرغ هر کیلوگرم ۹۸۰۰ تومان برای مصرف‌کننده مخالفت کرد و گفت: این نرخ غیرکارشناسی، غیراقتصادی و زیر قیمت تمام‌شده تولید است. غلامعلی فاروعی تصریح کرد: نظر ما

فراوا

گروه اقتصادی؛ امروز و فردا کردن طلاگردی و هاتگرام برای استقلال از تلگرام بعد از گذشت ۸ ماه هنوز ادامه دارد و طبق شواهد این داستان تا پایان سال هم ادامه خواهد داشت. به گزارش «وطن‌امروز»، پس از فیلترینگ تلگرام در بهار سال جاری ۲ کلاینت هاتگرام و هاتگرام بدون نیاز به فیلترشکن خدمات پیام‌رسان تلگرام را ارائه کردند و طبق آخرین آمار موجود نزدیک به ۳۰ میلیون نفر در حال حاضر در این کلاینت‌ها حضور دارند. مسؤوولان شورای عالی فضای مجازی و وزیر ارتباطات در همان ماه‌های اولیه فیلترینگ تلگرام خیر از غیرقانونی بودن کلاینت‌های ایرانی دادند و حتی آذری‌جهرمی گفت: من امنیت این کلاینت‌ها را تأیید نمی‌کنم مردم از آنها خارج شوند. با این وجود رئیس مرکز ملی فضای مجازی اعلام کرد این کلاینت‌ها قرار است مستقل شوند و در ماه‌های اخیر چندین تاریخ را برای پایان دادن مهلت استقلال این کلاینت‌ها اعلام کرد که نزدیک‌ترین آنها پایان شهریورماه بود اما این اتفاق نیفتاد و هیچ‌کس هم دلیل این موضوع را متوجه نشد. اخیراً ابوالحسن فیروزآبادی درباره مهلت جدیدی که شورای عالی فضای مجازی به کلاینت‌های تلگرام داده است، گفت: بر مبنای گزارش‌های اعلام‌شده از سوی ۲ نسخه فارسی تلگرام، این دو شبکه پیام‌رسان به صورت آزمایشگاهی از تلگرام مستقل شده‌اند وی افزود: برای دوران گذار، به ۲ کلاینت فارسی تلگرام که از نظر نرم‌افزاری و سخت‌افزاری ویژگی‌بهتری داشتند، ارائه شهریورماه فرصت فعالیت داده

دستیار

مسعود نیلی اخیراً در برابر موج انتقاداتی که درباره دوره عملکردش در جایگاه دستیار ویژه رئیس‌جمهور داشته، اقدام به دفاع از خود کرده است؛ دفاعی که خود هم مستحق انتقاداتی است. نیلی در بخشی از دفاعیه خود آورده است: «به فاصله کمی از شروع کار دولت دوازدهم از اوایل مهر سال گذشته، تصمیم خود را برای کناره‌گیری از دولت از طریق نزدیکان جناب آقای رئیس‌جمهور با ایشان مطرح کرده و به دنبال آن در تاریخ ۹۶/۸/۱۴ استعفاي کتبی خود را در شرایطی تقدیم رئیس‌جمهور محترم کرده‌ام که هنوز نرخ تورم ماهانه کمتر از ۴/۴ درصد (یعنی یکی از کمترین تورم‌های ماهانه تاریخ کشور) و نرخ ارز در حدود ۴۰۰۰ تومان و رشد اقتصادی گزارش شده برای فصل بهار سال ۱۳۹۶ نیز ۶ درصد (مرکز آمار

آزادسازی گریبان دولت را گرفت



حذف قیمت‌گذاری‌های دستوری برای محصولات است و دولت باید مانند تخم مرغ که قیمت‌گذاری را بر عهده اتحادیه میهن گذاشته است، قیمت‌گذاری سایر محصولات مانند مرغ، گوشت و... را به اتحادیه‌ها و تشکل‌های مربوط واگذار و سازمان حمایت بر کار آنها نظارت کند تا قیمت‌گذاری با توجه به شرایط (نرخ نهاده‌های تأثیرگذار) به سرعت قابل تعدیل باشد. به گزارش مهر، علاوه بر این، مرغداران طی نامه‌ای سرگشاده به رئیس‌جمهور، به قیمت اعلام شده برای مرغ اعتراض و اعلام کردند: با نرخ تعیین شده مخالف هستند و قیمت منطقی و کارشناسی شده برای مرغ ۱۱۵۰۰ تومان است. در متن این نامه آمده است:

«رئیس محترم جمهوری اسلامی ایران مستحضر می‌باشید بر خلاف رضایت تشکل‌ها قیمت ۱۰۵۰۰ ریال برای هر کیلوگرم مرغ جهت مصرف‌کننده در سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان تأیید و جهت تصویب نهایی به کارگروه ستاد تنظیم بازار ارسال گردید، امروز اطلاع حاصل شد که کارگروه تنظیم بازار قصد دارد قیمت ۹۸۰۰۰ ریال را ابلاغ نماید که مفهوم آن انتقال پیام توقف تولید به تولیدکنندگان است. با تمام احترام به کارگروه تنظیم بازار رقم فوق‌الذکر به هیچ‌وجه مورد تأیید تشکل‌ها نیست و پیشنهاد ۱۱۵۰۰۰ ریال برای مصرف‌کننده قیمت قابل قبول کارشناسی می‌باشد. امید است برای نخستین‌بار با رعایت بند «ب» ماده ۴ قانون برنامه ششم توسعه با پذیرفتن قیمت پیشنهادی تشکل‌ها، تداوم تولید و دلگرمی تولیدکنندگان را فراهم آورند.»

اتحادیه تعاونی‌های کشاورزی مرغداران گوشتی ایران، انجمن ملی تولیدکنندگان زنجیره‌های گوشت مرغ و انجمن تولیدکنندگان جوجه یک‌روزه از امضاکنندگان این نامه بودند.

لبنیاتی‌ها هم اعتراض دارند

افزایش دوباره و چندباره قیمت محصولات لبنی طی چند ماه گذشته این سوال را در ذهن ایجاد کرده که اصلاً دلیل افزایش این قیمت‌ها به‌رغم اینکه در داخل تولید می‌شود، چیست؟ بالا رفتن قیمت‌ها قدرت خرید مردم را کاهش داده و بیم آن می‌رود که سرانه مصرف بیش از این هم پایین‌تر رود. کارخانه‌های لبنی می‌گویند بخشی از مواد و وسایلی که به عنوان بسته‌بندی استفاده می‌شود وارداتی است و قیمت تمام‌شده را بالا می‌برد اما در دیگر سو برخی کارشناسان بر این باورند که واردات وسایلی بسته‌بندی نمی‌تواند تا این اندازه قیمت لبنیات را افزایش دهد. قیمت هر بطری شیر در بازار به ۴۷۵۰ تومان رسیده است و دبیر انجمن صنایع لبنی در گفت‌وگو با فارس گفته قیمت تمام‌شده لبنیات را به ستاد تنظیم بازار ارسال کرده و از آنها خواسته‌اند تا مجوزی برای افزایش قیمت بدهند اما آنها پاسخی ندادند و کارخانه‌های لبنی برای گرفتن جلوی ضرر مجبور شدند خودشان قیمت‌ها را بالا ببرند. وی در پاسخ به سوال فارس درباره دلیل افزایش چندباره قیمت محصولات لبنی در بازار گفت: افزایش قیمت ارز تا حدود زیادی قیمت تمام‌شده صنایع را بالا برده، محصولات بسته‌بندی وارداتی است و افزایش چند برابری نرخ ارز باعث می‌شود خرید این محصولات از خارج برای ما گران‌تر تمام شود. دبیر انجمن

گزارش «وطن‌امروز» از داستان هزار و یک شب تلگرام

طلاگرام و هاتگرام مستقل نمی‌شوند

رئیس شورای عالی فضای مجازی: از همه پیام‌رسان‌های داخلی حمایت می‌کنیم



وام ۵ میلیاردی بود که سقف این حمایت‌ها برای تمام پیام‌رسان‌ها به یک شکل انجام شد. رئیس مرکز ملی فضای مجازی یاد این موضوع افتاده است که اینکه به دلایل زیادی همه پیام‌رسان‌های بومی نتوانستند بخواهی عمل کنند، افزود: تصمیم‌گیری برای انتخاب ۲ پیام‌رسان بر مبنای ارزیابی فنی انجام شده و به معنای قطع حمایت‌های قبلی از سایر پیام‌رسان‌ها نیست. ۲ پیام‌رسان سرش و گپ از نظر اینکه نرم‌افزار آنها قابلیت توسعه داشته و شرایط اجتماعی بهتری داشتند مورد حمایت‌های جدید قرار می‌گیرند. وی گفت: نحوه حمایت از پیام‌رسان‌های مختلف، اختصاص دیتاستر مخصوص و رفع نیازهای سخت‌افزاری در این فاز است که در این زمینه وزارت ارتباطات، مناقسه ایجاد دیتاستر زیر برقرار کرده و در حال برطرف کردن امکانات مورد نیاز سخت‌افزاری این دو پیام‌رسان مطابق لیست اعلامی هستیم اما سایر پیام‌رسان‌ها همچنان می‌توانند سرورهای خود را در دیتاستر وزارت ارتباطات نگهداری کرده و از ترافیک رایگان اینترنت استفاده کنند. فیروزآبادی از برگزاری جلسه با فراقسیون

توجهیات دستیار ویژه روحانی درباره استعفايش

نیلی: وقتی استعفا دادم دلار ۴ هزار تومان بود!



نیلی (ایران) بوده است. متعاقب عدم پذیرش این استعفا از طرف رئیس‌جمهور محترم و اصرارم بر این امر از تاریخ ۵ دی‌ماه پیش‌تر سال جاری در هیچ‌یک از جلسات هیات دولت و ستاد اقتصادی دولت و دیگر جلسات مهم تصمیم‌گیری شرکت کرده و در نهایت با نوشتن نامه مجدد مبنی بر تأکید بر استعفا در تاریخ ۱۶/۷/۹۷ و پیگیری زیاد، رئیس‌جمهور محترم در تاریخ ۲۲/۸/۹۷ با استعفا موافقت کردند. موضوع اینجاست که اگر آقای نیلی

فضای مجازی مجلس در هفته آینده برای طرح ساماندهی پیام‌رسان‌های اجتماعی که چندماهه است در دست بررسی است، خبر داد و گفت: جزئیات این طرح، پس از برگزاری این جلسه مشخص خواهد شد. در رابطه با مستقل شدن هاتگرام و طلاگرام با یکی از مسؤوولان دولتی که اطلاعات کافی درباره توافق انجام شده بین مرکز ملی فضای مجازی، قوه‌قضائیه و این دو پیام‌رسان دارد گفت‌وگو کردیم. وی گفت: با توجه به اینکه فضای هاتگرام یاد این موضوع افتاده است که باید خود را بر سرورهای خاص مجهز کند و خود این موضوع با توجه به مشکلات ارزی و تجاری حداقل ۶ ماه طول می‌کشد، نباید منتظر مستقل شدن طلاگرام و هاتگرام به این زودی‌های باشیم. این مسؤوول دولتی با اصرار بر قید نشدن نامش، اظهار داشت: اگر آقای فیروزآبادی می‌گوید هاتگرام یا طلاگرام مستقل شده‌اند، چرا هنوز درصد قابل توجهی از ترافیک اینترنت کشور در اختیار تلگرام است و در روزهای اخیر هیچ اتفاقی تاکنون هاتگرام و طلاگرام بیش از ۸ ماه است که وقت تلف کرده‌اند و به نظر می‌رسد با توجه به عقب‌نشینی مسؤوولان این وقت تلف کردن تا پایان سال هم ادامه داشته باشد. این مسؤوول دولتی با بیان اینکه مشکل کلاینت‌های تلگرام فقط دیتاستر نیست، گفت: ندانستن دیتاستر در ایران یک بهانه است، اصلی‌ترین مشکل در حال حاضر نبود زیرساخت تکنولوژی است که ما هم هیچ پیشرفتی را در این زمینه ندیده‌ایم.

و دلار در کانال ۴ هزار تومان بود، استعفاي خود را علنی نکرد؟ مسعود نیلی به اعتراف خود از آبان سال گذشته استعفا داده اما تا آبان اسامال با استعفاي او موافقت نشد و همچنان دستیار ویژه روحانی در امور اقتصادی بوده است. شایسته نیلی نیست حالا که تورم به بالای ۳۰ درصد رسیده و نرخ دلار فراتر از ۱۰ هزار تومان رفته خود را کنار بکشد و نقشش را در اقتصاد ایران انکار کند. مسعود نیلی نقش انکارناپذیری در اقتصاد دوران روحانی داشته و دارد و نمی‌تواند بعد از شکست‌های متعدد اقتصادی، خود را کنار بکشد و مدعی شود که از پارسل استعفا کرده و هیچ کاره بوده است. اینگونه اظهار نظرها در شأن اقتصاددانی با جایگاه نیلی نیست و بهتر است وی به جای بهانه‌گیری، موانع اصلی بر سر راه اقتصاد ایران را تشریح و تحلیل کند.

تذکر

چرا تذکرات وزارت ارشاد‌های به رسانه‌ها افزایش یافته‌است

روحانی و گرانی خطوط قرمز وزارت ارشاد!

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مرحله جدید محدودیت بر رسانه‌ها را آغاز کرده و حتی دربارۀ تیترو و محتوای رسانه‌ها اعلام نظر می‌کند و تذکر می‌دهد! به گزارش «وطن‌امروز»، تذکرات شفاهی وزارت ارشاد به رسانه‌ها تا جایی پیش رفته که حتی به مطالبی که بار انتقادی بسیار کمی هم دارد تذکر داده می‌شود. روند تذکر به تیتروهای «وطن‌امروز» از سوی وزارت ارشاد نشان می‌دهد این وزارت‌خانه به‌طور کلی به تیتروهای اقتصادی و به‌طور خاص به تیتروهایی که از روحانی و گرانی انتقاد می‌شود حساس است. به عبارت بهتر، روحانی و گرانی خط قرمزهای وزارت ارشاد محسوب می‌شود و رسانه‌ها باید مراقب باشند در تیتروهای خود با دولت کاری نداشته باشند. برای روشن شدن موضوع به ۲ نمونه از تیتروهایی که تذکر گرفته اشاره می‌کنیم. «وطن‌امروز» در ۹ آبان ال‌اسحاق گفت‌وگو کرد. وی در این گفت‌وگو از افزایش قیمت‌ها انتقاد کرد و «وطن‌امروز» تیترو زد: اقتصاددان و عضو مجمع تشخیص مصلحت در گفت‌وگو با «وطن‌امروز»: مگر روحانی ننگفته بود معیار تورم جیب مردم است؟ وزارت ارشاد این ترکیب تیترو و متن را شایسته تذکر دانست. همچنین «وطن‌امروز» در ۱۲ آبان‌ماه در انتقاد به افزایش قیمت خودسرانه لبنیات و تداوم گرانی محصولات لبنی تیترو «کهکشان راه شیری» را برگزید. چنین تیترو فراتر از محتوا، یک تیترو خلاقانه و فنی محسوب می‌شود و دوستان وزارت ارشاد با نادیده گرفتن این موضوع چنین تیترو را برای فضای کشور مناسب نمی‌دانند و به «وطن‌امروز»ها تذکر می‌دهند. بررسی تذکره‌های دیگر در آبان‌ماه نیز نشان می‌دهد روحانی و گرانی حساسیت وزارت ارشاد را برمی‌انگیزد و آنها به کوچک‌ترین مسأله‌ای که این موضوع را نقد کند، تذکر می‌دهند. بهتر است دولت به جای فشار و ایجاد محدودیت برای رسانه‌ها، عملکرد مدیران دولتی را زیر ذره‌بین قرار دهد و برای رفع مشکلات اقتصادی چاره‌ای بیندیشد. قطعاً اگر مدیران اقتصادی مانند مدیران وزارت ارشاد دقیق بودند وضعیت اقتصاد بهتر از این بود و دیگر نیازی نبود به رسانه‌ها به بهانه نقد وضعیت فعلی فشار وارد شود.

سوخت

اطلاعیه شرکت ملی بخش فراورده‌های نفتی کارت سوخت خود را آماده کنید



به منظور جلوگیری از قاچاق بنزین بویژه با تشدید قاچاق از مرزها، تصمیم بر این شده تحویل بنزین به خودروها و موتورسیکلت‌ها، از تاریخی که بزودی اعلام خواهد شد فقط با استفاده از کارت سوخت انجام شود. بر اساس اطلاعیه شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران، مالکین خودروها و موتورسیکلت‌های کارت سوخت خود را گم کرده‌اند، لازم است از ۲۴ تا ۲۹ آذر نسبت به ثبت درخواست خود برای دریافت کارت سوخت جدید اقدام کنند. در این راستا به منظور تسهیل در دریافت کارت جدید سوخت، امکان دسترسی به سامانه ثبت مشخصات از طریق اینترنت با تماس تلفنی فراهم شده که به آگاهی مردم خواهد رسید. تأکید می‌شود برای ثبت تقاضای دریافت کارت سوخت جدید، مبلغی از متقاضیان توسط شرکت ملی پخش دریافت نخواهد شد. این اقدام به معنای سهمیه‌بندی و افزایش نرخ سوخت نبوده و مردم به شایعات بی‌اساس در این باره توجه نکنند، بنابراین از زمان فراهم شدن امکان تحویل سوخت با کارت برای دارندگان خودروها و موتورسیکلت‌ها، سوختگیری فقط با کارت انجام می‌شود.

اتصال کارت سوخت به کارت‌های بانکی

در همین حال وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از اتصال کارت سوخت به کارت‌های بانکی خبر داد. به گزارش ایسنا، محمدجواد آذری‌جهرمی با بیسان اینکه امروز بیش از ۱۰ میلیون خودرو کارت سوخت ندارند، گفت: برای صدور این تعداد کارت سوخت باید ۳۳۰ میلیارد تومان هزینه می‌شد در حالی که با استفاده از ظرفیت دولت الکترونیک و با هماهنگی بین‌دستگاهی، آن را به کارت بانکی وصل کردیم تا جای اینکه مردم در صف بایستند و در پلیس + ۱۰ ثبت‌نام کنند تا پس از یک هفته کارت سوخت به دست آنها برسد، بتوانند با مراجعه به پورتال ملی پخش و پالایش و فشردن ۳ گزینه، کارت بانکی خود را به کارت سوخت وصل کنند.